РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕРЕГЕШСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 30 января 2015 года 							№ 383
                                                              Принят Советом народных депутатов
                                                                                             Шерегешского городского поселения

«Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения
и единого избирательного округа по выборам  Главы  Шерегешского городского поселения»

В соответствии со статьями 18, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 8 Устава муниципального образования «Шерегешское городское поселение» и рассмотрев предложение избирательной комиссии Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему 3-х пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения (приложение № 1).
2. Утвердить схему единого избирательного округа по выборам Главы Шерегешского городского поселения (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Шерегешского городского поселения.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района,  администрации Шерегешского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения Францеву О.В.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Шерегешского
городского поселения                                                   В.В.Дорогунцов

         Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского  поселения                            О.В.Францева

приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения №383 от 30.01.2015 года

СХЕМА
избирательных   округов  для проведения выборов
депутатов Совета народных депутатов Шерегешского городского  поселения

Избирательный округ № 1     (численность избирателей = 2275)
Избирательный участок  № 1430
Центр: ДК «Горняк», пос. Шерегеш, ул. 19 п/съезда, 4-a, тел. 6-47-76
******************************************************************
Входят улицы:                   Верхняя, Волошиной, 19 п/съезда, Зеленая,
                                             Зимовская, Кварцитная, Кирова,  Набережная,
                                             Нагорная, Нахимова, Нижняя, Островского,
                                             Первомайская, Пушкина, Северная, 40 лет
                                             Октября.

Избирательный участок  № 1433
Центр: кинотеатр «Мустаг», пос. Шерегеш, ул. Советская, 15-а,  тел. 63-4-21
******************************************************************
Входят улицы:                        Дзержинского с № 2 по № 16.

Избирательный участок № 1715
Центр: клуб п.Усть-Анзас
******************************************************************
Входят населенные пункты:   Ближний Кезек, Верхний Анзас, Дальний
                                                    Кезек, За-Мрассу, Парушка, Средний Челей,
                                                   Суета, Усть-Анзас, Чазы-Бук.

Избирательный округ № 2    (численность избирателей = 2037)
Избирательный участок  № 1432
Центр: здание администрации пос. Шерегеш, ул. Гагарина, 6, тел. 6-24-97
******************************************************************Входят улицы:                      Весенняя, Водозаборная, Вокзальная, Гагарина,
                                               Лесная, Свободная, Таежная, Юбилейная.
                                               Населенные пункты: Викторьевка, Таенза.

Избирательный округ № 3    (численность избирателей = 2035)
Избирательный участок   № 1431
Центр : Дом творчества, пос. Шерегеш, ул. Советская, 4, тел. 6-21-64
******************************************************************
Входят улицы:                   Дзержинского с № 17 по № 54, Заречная,
                                             Молодежная, Пирогова, Советская, Унзасский
                                             Переулок.

приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения №383 от 30.01.2015 года

СХЕМА
единого избирательного округа  для  проведения  выборов
 Главы  ШЕРЕГЕШСКОГО городского поселения

	Поселение
	Количество избирателей

	п.г.т  Шерегеш,
населённые пункты:
Ближний Кезек, Верхний Анзас, Дальний  Кезек, За-Мрассу, Парушка, Средний Челей, Суета, Усть-Анзас, Чазы-Бук.

6331